
 

 

  

 

                                 
IL DIRETTORE 

 

VISTO            l’art. 7, comma 6 e 6 bis del D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.; 

VISTO            il D.Lgs. n. 33/2013; 

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità di Ateneo, 

emanato con D.R. n. 85 del 04/02/2014 e, in particolare, l’art. 92; 

VISTA la richiesta di attivazione della procedura diretta al conferimento di un incarico di 

lavoro autonomo per consulenza scientifica presentata dal Prof. Giuseppe 

Argenziano, responsabile scientifico del progetto PRIN 2022 dal titolo: “Psoriasi e 

sonno: un approccio clinico e cognitivo integrato” COD. 2022JARZRR_01 finanziato 

nell’ambito dall’Unione Europea – Next Generation EU nell’ambito della Missione 4 

“Istruzione e Ricerca” del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza ed in particolare la 

componente C2 – investimento 1.1, Fondo per il Programma Nazionale di Ricerca e 

Progetti di Rilevante Interesse Nazionale (PRIN) CUP B53D23003430006; 

VISTO il proprio Decreto n. 358 del 28.10.2025 con il quale è stato emanato il bando di 

selezione per il conferimento a soggetto esterno dell’incarico di lavoro autonomo 

per consulenza scientifica per attività di supporto alla ricerca di cui sopra (cod 09); 

VISTI i verbali della commissione esaminatrice nominata con D.D. n. 378 del 07.11.2025;  

CONSTATATA la regolarità della procedura concorsuale 

 

DECRETA 

Art. 1) Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa per titoli e colloquio volta a 

selezionare il soggetto a cui conferire un incarico di lavoro autonomo per consulenza scientifica di 

supporto al Progetto di Ricerca PRIN 2022 dal titolo: “Psoriasi e sonno: un approccio clinico e cognitivo 

integrato” COD. 2022JARZRR_01 finanziato nell’ambito dall’Unione europea – Next Generation EU 

nell’ambito della Missione 4 “Istruzione e Ricerca” del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza ed in 

particolare la componente C2 – investimento 1.1, Fondo per il Programma Nazionale di Ricerca e 

Progetti di Rilevante Interesse Nazionale (PRIN), consistente in: “Assessment degli aspetti qualitativi del 



 

 

  

 

profilo ipnico in pazienti affetti da psoriasi. Assesment di funzioni cognitive basali ed esecutive”, da 

svolgersi presso il Dipartimento di Salute Mentale e Fisica e Medicina Preventiva;  

Art. 2) E ‘ approvata la seguente graduatoria di merito sulla base dei punteggi riportati nella valutazione 

dei titoli e del colloquio: 

Cognome e nome Punteggio 
Titoli 

Punteggio Colloquio Punteggio Totale 

Dott. VARRIALE MATTIA  24/40 55/60 79/100 

 

e dichiara vincitore della selezione il dott. Mattia Varriale, nato a Portici (NA) il giorno 03 maggio 2000 

previa verifica del possesso dei requisiti previsti dal bando 

 

         Il Direttore del Dipartimento 

               Prof.ssa Armida Mucci 

 


		2025-11-26T12:46:57+0100
	ARMIDA MUCCI




